
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia oceny przydatności samochodu marki "JELCZ" będącego w użytkowaniu 
jednostki OSP Jeziora Wielkie 

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 271 z poźn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 40/2005 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 października 
2005 r. Zał. 1 „Zasady dotyczące sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
powierzonego jednostkom i zakładom budżetowym" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić ocenę przydatności samochodu marki "JELCZ" nr rej. BYB656F, będącego 
w użytkowaniu jednostki OSP w Jeziorach Wielkich, co do jego dalszego użytkowania. 

§ 2. Do przeprowadzenia oceny przydatności pojazdu wymienionego w §1 powołuję komisję 
w następującym składzie: 

1) Jacek Modrzejewski  - przewodniczący komisji 

2) Mirosław Ossowski  - członek komisji 

3) Robert Kraska  - członek komisji 

§ 3. Celem powołanej komisji jest przeprowadzenie oceny stanu technicznego ww. samochodu 
i przedstawienie propozycji sposobu jego zagospodarowania. 

§ 4. Komisja sporządza protokół z dokonanej oceny i przedstawia go Wójtowi Gminy. 

§ 5. Osoby powołane w skład komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za dokonanie rzetelnej i wnikliwej 
oceny przydatności ww. majątku ruchomego pod kątem celowości jego dalszego użytkowania. 

§ 6. Po zakończeniu określonych zadań komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735828FC-F9E3-42A1-BAE4-8ECB3F89A016. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


